
Balder
Vägledningsgrupp för Balderdeltagare startar den 6 
oktober och pågår under 8 tillfällen. Även innebandyn 
sätter igång, torsdagar fram till och med 16 december. I 
vägledningsgruppen arbetar vi med att våra deltagare 
ska få en ökad medvetenhet om sina styrkor, resurser, 
egenskaper och få en större självkännedom. Innehållet 
styrs också efter gruppens intressen och önskemål. Det 
ger också våra deltagare en möjlighet att träffa andra 
Baldrare. Coacher från Balder och psykolog Irene 
Kolsrud kommer att deltid vara stationerade på 
Undomscentralen i Lerum. Preliminärt startdatum för 
Ungdomscentralen är den 1 januari 2011.

Värkstaden
Träffar du personer som har fysisk eller psykisk lång-
varig värk och smärta så kan du hänvisa dem till 
Värkstaden. Värkstaden är öppen för samtliga av 
samordningsförbundets kommuners invånare. 
Höstens program startade 13/9 och är måndagar kl. 
13-15. Plats är Krokslätts vårdcentral plan 2, Mölndal. 
Information: Balansen 031-87 77 01 eller Hälsa i Kubik 
031-16 97 40.

www.samverkanvg.se
Senaste månaden har samverkanvg.se haft 1 606 
besök med nära 8 000 sidvisningar! Detta är en topp-
notering, vanligen ligger siffran kring 700-800 
besökare. Alla sidor är mer besökta men störst fokus 
ligger på topplänkarna "Samordningsförbund" och 
"Arbeta hos oss".

 Maila till tina.tibbling@vgregion om du önskar bli 
prenumerant på nyheter på sidan.

                  /Charlotte Axelsson 
                                   

/Charlotte Axelsson
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Inför 2010
Styrelsen har påbörjat sin planering avseende budget 
och verksamhet inför 2011. Styrelsen tillsammans med 
beredningsgruppen är tydliga med att de vill prioritera 
målgruppen unga vuxna. Ännu finns det ingen kunskap 
om hur stor bidragstilldelningen till Samordningsförbun-
den kommer att bli. 

Fyrklövern 
Den 24 september hade projekt Fyrklövern öppet hus på 
Grön Rehab Nordost, Gunnebo Trädgårdsrehabilitering 
och Härlanda Örtagård. Över två hundra personer kom 
för att få mer information om projektet. 

Har du frågor eller funderingar kring Fyrklövern? Hör av 
dig till projektledare Karin Alstersjö på 010-486 02 78. Du 
kan också gå in på hemsidan www.projektfyrklovern.se.

IST
Vi välkomnar en ny medarbetare, Jenny Olsson, som 
börjar i Partille/Lerum/Alingsåsteamet. Jenny kommer 
från socialtjänsten i Partille. Vi har även påbörjat diskus-
sionen med förvaltningschef Arne Wiik om en social-
sekreterare från Alingsås kommun.

Även rekryteringen av en ny arbetsförmedlare är i sitt 
slutskede – vi hade många utmärkta kandidater att välja 
emellan och det verkar som att Samordningsförbundet 
är en attraktiv arbetsplats. 

Den 27 september fick Individsamverkansteamet ett 
studiebesök från Samordningsförbundet Norra Dalsland. 
Sammanlagt 6 personer ville utbyta erfarenheter och 
höra hur teamet samt förbundets övriga verksamheter 
arbetar. Dagen upplevdes som mycket givande av 
samtliga som deltog och alla upplevde att de fick något 
nytt med sig.

Medarbetare på Individsamverkansteamen och Balder 
har genomgått en basutbildning i lösningsfokuserat 
arbetssätt under september månad. Utbildningen 
upplevdes som mycket tänkvärd, inspirerande och 
positiv och teamen kommer att göra ett försök att 
implementera det lösningsfokuserade arbetssättet i det 
praktiska arbetet framöver. Kul att upptäcka att det 
surrades mycket om utbildningen i korridorerna flera 
dagar efteråt.


